
ZARZĄDZENIE NR 1112/2007
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 23 maja 2007 roku

w sprawie przyjęcia Harmonogramu Działań na Rzecz Osób Niepełnosprawnych na rok 
2007 w ramach Powiatowego Programu Działania na Rzecz Osób Niepełnosprawnych na 
lata 2007-2010.

Na podstawie art. 30 ust. 2  pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), Uchwała Nr VIII/111/07 Rady Miasta Krakowa z dnia 14 marca 2007 r. 
zarządza się, co następuje:

§ 1

W ramach Powiatowego Programu Działania na Rzecz Osób Niepełnosprawnych, przyjmuje się 
do realizacji Harmonogram Działań na Rzecz Osób Niepełnosprawnych na rok 2007, stanowiący 
załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Świadczeń Socjalnych.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
/ - / 


